
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

DESPORTIVO SOROCABA

DESPORTIVO SOROCABA

112853 18/06/202302 01 IMPACTO F.C.

IMPACTO F.C.

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÃ•SIO EDSON ANTÃƒO DE SOUZA SOROCABA

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
GABRIEL VOLFFE ARRUDA

MAICON ALVES MARTINEZ
JESSICA RIBEIRO CHAVES

1177
1737
377
1598

13:00 13:29

00 00

13:39 14:06

02 01

02 01

168960 HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 01
183510 CAIO MACIEL BATISTA PINHEIRO 05
152865 RENAN DE PAULA LOPES 07
152846 ANDRÃ‰ EURYDES MARINS 08
186202 ADRIAN DE SOUZA MEDEIROS 09
176226 KLEDSON ALBERTO SAMPAIO RUFINO 10
186160 LUCAS DE SOUZA JESUS 11 30:30
152895 DOUGLAS WILLIAN TAVARES DE OLIVEIRA 12
191361 MATHEUS DIAS DA CRUZ 13
186155 ALAN KENICHI MORIKAVA 14
186157 CASSIANO DE OLIVEIRA MACHADO 15
148481 PATRICK SAMUEL DA CRUZ SILVA 17
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MARCOS PAULO BERTO4907

FERNANDO FRANCISCO MEDEIROS MARINS5235

1101
21:35

1102
31:22

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175570 RYAN NERI DOS SANTOS 01
182524 ALAN SILVA DE ALMEIDA 03
180347 KAURY SILVA DOS SANTOS 04 28:26
181204 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 05
190388 CARLOS EDUARDO AZEVEDO ALVES 06
191747 VICTOR FERREIRA ANTONIO DE JESUS 07
154582 CAIQUE DA SILVA PEREIRA 08
161207 ALEX OLIVEIRA PEREIRA 11
186434 LUCAS MATHEUS SANTANNA FELICE DE ALMEIDA 13
191786 KEVEN DE JESUS PEREIRA 14
180236 NICKOLAS MATHEUS LEÃƒO TORRES 15
180232 JONATHAN ANDRADE DE SOUSA 16
182935 PEDRO HENRIQUE SILVA RODRIGUES DOS SANTOS 17
191685 ARTHUR SOUSA DOS SANTOS 18
175606 VINÃCIUS REIS ROSA 20

20
01

04
17
07
15
08

08
15
08
05
11
17

11
17
06
03

15
14
13
14
04
14
16

11:47 12:30

xx
xxxx

0301

35:53
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WILLIAN GOMES BARBOZA6865

VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA7471
KAREN CHRISTINA ALMEIDA SANTOS8332
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ADALZISA RODRIGUES ARAUJO MARINS 6644

DESPORTIVO SOROCABA

ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA 8621

IMPACTO F.C.


